
Dz.U./S S214
08/11/2017
445192-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

08/11/2017 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445192-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2017/S 214-445192

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51
Poznań
61-623
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak
Tel.:  +48 612258131
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Faks:  +48 618520131
Kod NUTS: PL4
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzdw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 1 odc. od granicy
gmin Gizałki Grodziec do DK nr 25 w m. Rychwał; Cz. 2 odc. od DK nr 25 w m. Rychwał do DK nr 72.

II.1.2) Główny kod CPV
71322000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 1 odc. od granicy
gmin Gizałki Grodziec do DK nr 25 w m. Rychwał; Cz. 2 odc. od DK nr 25 w m. Rychwał do DK nr 72.

mailto:przetargi@wzdw.pl
www.wzdw.pl


Dz.U./S S214
08/11/2017
445192-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

08/11/2017 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 627 712.52 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 1 odc. od granicy
gmin Gizałki Grodziec do DK nr 25 w m. Rychwał;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 1 odc. od granicy
gmin Gizałki Grodziec do DK nr 25 w m. Rychwał;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wartość techniczna / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 2 odc. od DK nr 25
w m. Rychwał do DK nr 72 w m. Tuliszków.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowa 2 odc. DW nr 443 Jarocin-Tuliszków: Cz. 2 odc. od DK nr 25
w m. Rychwał do DK nr 72 w m. Tuliszków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wartość techniczna / Waga: 20
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S214
08/11/2017
445192-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

08/11/2017 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 149-308746

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla dwóch odcinków drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin – Tuliszków:
Część 1: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin – Tuliszków na odcinku od granicy gmin Gizał

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Lafrentz Polska sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 29
Poznań
60-359
Polska
Kod NUTS: PL415

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308746-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S214
08/11/2017
445192-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

08/11/2017 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 978 650.76 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 968 069.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wszystkie prace, za wyjątkiem części obejmujących czynności polegające na pełnieniu funkcji projektanta
branży drogowej i projektanta branży mostowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/11/2017


